

Årsredovisning för  
**Drama Queen Communications AB**  
556684-0822

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Drama Queen Communications AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-06-30



Matias Mero  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Drama Queen Communications AB, 556684-0822, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reklambyråverksamhet under varunamnet Drama Queen Communications AB och är experter inom säljdrivande reklam och säljkanalsmarknadsföring.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets omsättning var 15 818 miljoner, en ökning på 30% från året innan. Under 2022 fortsatte bolaget med att öka nyförsäljningen till nya och gamla kunder, en viss minskning av efterfrågan kunde skönjas i början och slutet av året vilket kan härledas till externa omvärldshändelser.

Företaget arbetar kontinuerligt för att optimera sina kostnader och öka intäkterna i koncernen.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	15 818	12 156	10 954	35 014
Resultat efter finansiella poster	-319	-792	-1 616	-2 897
Soliditet, %	20	30	22	3

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	1 909 603
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		-319 144
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>1 590 459</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 16 058 761 kr (16 058 761 kr).

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 1 590 459, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	1 590 459
<b>Summa</b>	<b>1 590 459</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 817 755	12 156 333
Övriga rörelseintäkter		13 267	934 836
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>15 831 022</b>	<b>13 091 169</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 721 131	-1 807 343
Övriga externa kostnader		-3 920 969	-4 939 042
Personalkostnader	2	-10 268 077	-6 909 771
Övriga rörelsekostnader		-42 278	-26 332
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 952 455</b>	<b>-13 682 488</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-121 433</b>	<b>-591 319</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 291	23 312
Räntekostnader och liknande resultatposter		-219 002	-223 660
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-197 711</b>	<b>-200 348</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-319 144</b>	<b>-791 667</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-319 144</b>	<b>-791 667</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-1 455
<b>Årets resultat</b>		<b>-319 144</b>	<b>-793 122</b>

2023070439764

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	89 600	89 600
Summa materiella anläggningstillgångar		89 600	89 600
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	420 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		420 000	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>509 600</b>	<b>89 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 679 314	1 097 572
Fordringar hos koncernföretag		1 305 221	3 007 665
Övriga fordringar		64 064	93 314
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 188 675	1 425 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		327 947	512 229
Summa kortfristiga fordringar		6 565 221	6 135 980
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 253 749	569 279
Summa kassa och bank		1 253 749	569 279
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 818 970</b>	<b>6 705 259</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 328 570</b>	<b>6 794 859</b>

2023070439765

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 909 603	2 702 725
Årets resultat		-319 144	-793 122
Summa fritt eget kapital		1 590 459	1 909 603
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 690 459</b>	<b>2 009 603</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		1 448 029	1 091 562
Övriga skulder		3 770 502	2 685 362
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 419 580	1 008 332
Summa kortfristiga skulder		6 638 111	4 785 256
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 328 570</b>	<b>6 794 859</b>

2023070439766

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 Personal

### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	14	9
<b>Summa</b>	<b>14</b>	<b>9</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	854 466	854 466
Vid årets slut	854 466	854 466
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-854 466	-854 466
Vid årets slut	-854 466	-854 466
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	89 600	89 600
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>89 600</b>	<b>89 600</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Tillkommande fordringar	420 000	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>420 000</b>	

## Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ställda pantar och säkerheter</i>		Inga
<i>Pantar och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Andra ställda säkerheter	420 000	
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>420 000</b>	

### Eventalförpliktelser

Inga

Inga

## Not 7 Koncernuppgifter

Moderföretaget i den minsta koncern där företag ingår och som upprättar koncernredovisning är Drama Queen Communications Oy med organisationsnummer 2420099-8 med säte i Åbo, Finland

2023070439768

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Matias Mero  
Verkställande direktör

Minna Koivurinta  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lena Hasselborn  
Auktoriserad revisor

2023070439769

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-06-30 11:49:31 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lena Viktoria Hasselborn

Datum

Lena Hasselborn  
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

DRAMA QUEEN COMMUNICATIONS AB 556684-0822 Sverige

## Signerat med Finskt FTN

2023-06-30 08:53:12 UTC

Namn returnerat från Finskt FTN: MIKKO-MATIAS MERO

Datum

Matias Mero  
Verkställande direktör

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Finskt FTN

2023-06-30 10:48:59 UTC

Namn returnerat från Finskt FTN: MINNA TELLERVO KOIVURINTA

Datum

Minna Koivurinta  
Styrelseledamot

Leveranskanal: E-post

2023070439770
